[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

19 декабря 2018 г.                                                                                                                  № 190
г. Заводоуковск

О внесении изменения в приказ

 комитета образования №153 от 15.12.17
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующее изменение в приказ комитета образования №153 от 15.12.2017 «Об установлении нормативов финансового обеспечения государственных гарантий реализации  прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования на 2018 год» (далее – приказ):
1.1. приложение к приказу изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
Председатель                                                                                                          Л.В. Марченко
                                                     Выписка из приказа комитета образования
                                                                   администрации Заводоуковского городского

                                                                   округа от 19 декабря 2018  № 190
	Наименование образовательной

организации
	Отраслевой коэффициент
	 Для интегрированного кратковременного пребывания и получения образования в консультационно-методических пунктах

	дифференцированные поправочные коэффициенты
	норматив с учётом дифференцированных поправочных коэффициентов

	обучающиеся за исключением обучающихся с ОВЗ
	обучающиеся с ОВЗ
	обучающиеся за исключением обучающихся с ОВЗ
	обучающиеся с ОВЗ

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заводоуковского городского округа "Новозаимская средняя общеобразовательная школа  имени Героя Советского Союза В.М. Важенина"
	1
	1,2292
	1,1330
	8 629
	15 913

	Наименование образовательной организации
	Отраслевой коэффициент
	Для пребывания в группе полного дня

	дифференцированные поправочные коэффициенты
	норматив с учётом дифференцированных поправочных коэффициентов

	обучающиеся за исключением обучающихся с ОВЗ
	обучающиеся с ОВЗ
	обучающиеся за исключением обучающихся с ОВЗ
	обучающиеся с ОВЗ

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заводоуковского городского округа "Новозаимская средняя общеобразовательная школа  имени Героя Советского Союза В.М. Важенина"
	1
	2,8156
	1,2927
	49 569
	45 516